**רקע עובדתי ודיוני**

2. העוררת היא חברת עורכי דין העוסקת בתחום נזקי הגוף.
3. העוררת הגיש בקשה למענק הוצאות קבועות עבור תקופת הזכאות ינואר-פברואר 2022 (תקופת האומיקרון) בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן האומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התשפ"ב-2022 (להלן – "חוק האומיקרון").
4. ביום 3.8.22 קיבלה העוררת מקדמה בסכום של 150,776 ₪ על חשבון בקשתה. ביום 30.3.23 דחתה המשיבה את בקשת העוררת.
5. ביום 9.5.23 הגישה העוררת השגה על החלטת המשיבה.
6. ביום 30.8.23 דחתה המשיבה את השגת העוררת, בנימוק כי לא נמצא קשר סיבתי בין התפשטות זן האומיקרון לבין הירידה בהכנסותיה בתקופת הזכאות (בהשוואה לתקופת הבסיס).

7. בהתאם לסעיף 15(ב) לחוק האומיקרון היה על העוררת להגיש ערר על החלטת המשיבה בהשגה עד ליום 14.10.23. אולם בעקבות פריצת מלחמת חרבות ברזל, חוקקה הכנסות את סעיף 16(א) לחוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (סדרי מינהל, תקופות כהונה ותאגידים), תשפ"ד-2023 (להלן – "חוק הארכה"), שבמסגרתו הוארך ב-60 ימים נוספים המועד להגשת ערר שהמועד המקורי להגשתו נפל בתקופה המנויה בחוק (כמו במקרה שלפנינו).

8. מכאן שהמועד האחרון להגשת הערר שלפנינו היה ה-14.12.23. על אף האמור, הערר הוגש רק ביום 26.10.24, כלומר באיחור ממושך ביותר של כעשרה חודשים, מעבר לארכה המיוחדת שכבר ניתנה כאמור בחוק הארכה בעקבות מלחמת חרבות ברזל.

העוררת מוסיפה כי היא ספגה הפסדים קשים כתוצאה מהמלחמה וכי ככל שלא תינתן הארכה המבוקשת ייגרם לה נזק קשה ואולי בלתי הפיך.

12. המשיבה מפנה לתקנה 6 לתקנות התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (סדרי הדין והמינהל בוועדת הערר), תשפ"א-2020 (להלן – "התקנות") המסדירה את סמכותה של ועדת הערר להאריך את המועד להגשת ערר, וזאת מכוח טעמים מיוחדים שיירשמו. המשיבה מפנה לפסיקה שניתנה בעניין אותם "טעמים מיוחדים", הנוגעים

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

34. לאור האמור בקשת הארכה נדחית. העוררת תישא בהוצאות המשיבה בסכום של 1,750 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ו חשון תשפ"ה, 27/11/2024, בהעדר הצדדים.

גרמן פייקין, רו"ת, רו"ח
חבר הוועדה

נדב כנען, עו"ד
יו"ר הוועדה